ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

Об утверждении Комплексной муниципальной программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности на территории Пышминского

городского округа на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 23 ноября 2009 года
№261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 30.06.2014  №398 «Об утверждении требований к
форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций с участием государства и муниципального образования,
организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе
их реализации», постановлением Правительства Российской Федерации от
31.12.2009  №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в
области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Законом
Свердловской области от 25 декабря 2009 года №117-ОЗ «Об энергосбережении и
повышении энергетической эффективности на территории Свердловской области»,
Уставом Пышминского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексную муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности на территории Пышминского городского
округа на 2020-2025 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский–го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                             А.А. Обоскалов